
 

 

DKT-5740-14/19 

POSTANOWIENIE NR 138/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Pyskowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pyskowicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/ - / Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

138/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Oświęcimska 28,  

44-120 Pyskowice: 

 

1. Małgorzata Dorota Danisz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

2. Lidia Maria Kasperczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pyskowice 

3. Agata Karolina Momot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gliwice 

4. Bartłomiej Ochociński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pyskowice 

5. Agnieszka Pierzyna, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Pyskowice 

6. Iwona Beata Siepiela-Bełkot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pyskowice 

7. Danuta Anna Szelaszuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyskowice 

8. Krzysztof Jan Szyguła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

9. Olga Zylcowa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejska Biblioteka Publiczna-Filia Nr 1, ul. Traugutta 53,  

44-120 Pyskowice: 

 

1. Małgorzata Roma Badurczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

2. Marlena Aleksandra Bielecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pyskowice 

3. Roman Piotr Chwała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

4. Kamil Damian Danisz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

5. Wioletta Karolina Hamułka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Pyskowice 

6. Ewa Brygida Kotylak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pyskowice 

7. Katarzyna Barbara Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pyskowice 

8. Bartosz Tomasz Piotrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pyskowice 

9. Lidia Maria Toczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ratusz, ul. Rynek 1, 44-120 Pyskowice: 

 

1. Marcin Paweł Dykta, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pyskowice 

2. Mateusz Krzysztof Łuszczek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Czeladź 

3. Bartłomiej Tadeusz Nogieć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pyskowice 

4. Waldemar Jerzy Piszczako, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pyskowice 

5. Krzysztof Franciszek Ptak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

6. Joanna Katarzyna Starościak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Pyskowice 

7. Barbara Małgorzata Szczepańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Wojska Polskiego 23,  

44-120 Pyskowice: 

 

1. Jakub Paweł Bunda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Toszek 

2. Henryk Michał Hamułka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pyskowice 

3. Iwona Kostrzewa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pyskowice 

4. Katarzyna Regina Łabuz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pyskowice 

5. Maria Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Pyskowice 

6. Martina Gabriela Profus, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

7. Henryk Sygidus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pyskowice 

8. Agnieszka Sabina Thim, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pyskowice 

9. Beata Anna Wódka-Gazda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejska Biblioteka Publiczna, Plac Józefa Piłsudskiego 1,  

44-120 Pyskowice: 

 

1. Jadwiga Bednarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pyskowice 

2. Danuta Róża Gorzelak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

3. Sara Kopania, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pyskowice 

4. Jolanta Marianna Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pyskowice 

5. Katarzyna Ochocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pyskowice 

6. Jacek Andrzej Pietrynek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Gliwice 

7. Jolanta Grażyna Piszczako, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pyskowice 

8. Ilona Barbara Surman, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pyskowice 

9. Danuta Władysława Tamowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Hala Widowiskowo-Sportowa im. H. Wagnera, ul. Strzelców 

Bytomskich 1A, 44-120 Pyskowice: 

 

1. Teresa Maria Babiuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pyskowice 

2. Beata Izabela Białata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyskowice 

3. Patrycja Katarzyna Kopczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pyskowice 

4. Aleksandra Elżbieta Malec-Kampka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Pyskowice 

5. Dominika Anna Mierzyńska-Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Pyskowice 

6. Anna Ochocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pyskowice 

7. Szymion Wiesław Przystasz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pyskowice 

8. Marcin Krzysztof Skupin, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pyskowice 

9. Dariusz Stanisław Tomski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Osiedlowa, ul. Wojska Polskiego 3,  

44-120 Pyskowice: 

 

1. Katarzyna Agnieszka Gajos, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pyskowice 

2. Krystyna Stanisława Kołodziej-Ptak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

3. Leopold Józef Krochmalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pyskowice 

4. Magdalena Anna Kurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pyskowice 

5. Daria Anna Milewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

6. Daniel Zbigniew Misiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pyskowice 

7. Ryszard Antoni Panek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pyskowice 

8. Magdalena Adrianna Pitera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pyskowice 

9. Natalia Joanna Rafalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Miejskie Nr 5, ul. Szopena 9A, 44-120 Pyskowice: 

 

1. Magdalena Irena Fiszer-Rębisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pyskowice 

2. Małgorzata Magdalena Genderka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pyskowice 

3. Urszula Magdalena Krochmalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pyskowice 

4. Ilona Jadwiga Pazdej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pyskowice 

5. Katarzyna Jadwiga Plinta, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

6. Magdalena Maria Schlenga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pyskowice 

7. Jacek Tomasz Starościak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pyskowice 

8. Wojciech Antoni Szczepański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pyskowice 

9. Wanda Zofia Warzecha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szpital w Pyskowicach Spółka z o. o., Szpitalna 2,  

44-120 Pyskowice: 

 

1. Ewa Buczynska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Gliwice 

2. Katarzyna Łucja Druzgała, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pyskowice 

3. Anna Barbara Jakubina, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

4. Dorota Małgorzata Pierzyna, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Pyskowice 

5. Julia Krystyna Pietrasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pyskowice 

 

 


